МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

	САХА
РЕСПУБЛИКАТЫН
ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ
ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ
	БЫҺААРЫЫ

	г.Ленск
	Ленскэй к

	от «23» сентября 2014 года
№ 7-11

	О внесении изменений в решение Районного Совета депутатов от 27.12.2013 г. №6-5

Согласно закону Республики Саха (Якутия) от 31.01. 2008 года 552-З  N 1119-III «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Республике Саха (Якутия), в связи  с изменением численности недееспособных граждан в Ленском районе до 18 человек и на основании Приказа Министерства здравоохранения Республики Саха (Якутия) от 19.06.2014 года «О выделении и перераспределении объёмов субвенций на передачу отдельных государственных полномочий Республики Саха (Якутия)  по опеке и попечительству граждан, признанных судом недееспособными или ограниченно дееспособными на 2014 год»  Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующее изменение в приложение к решению Районного Совета депутатов от 27.12. 2013 года № 6-5 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Ленский район на 2014 год»:
1.1.  В строке  «Главный специалист отдела по опеке и попечительству» раздела «Специалисты, работающие по выполнению государственных полномочий и полномочий по соглашениям с муниципальным образованием поселений» цифру «1»  столбца «Количество» читать как «1,25».
1.2. Остальные разделы, строки и столбцы приложения оставить без изменений.
2. Настоящее решение вступает после официального опубликования  в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2014 года.

	Глава

Председатель
	                                        С.И.Высоких

                                  М.И. Балагурова

image1.jpeg